ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня  2021 года        №5/1-5

г. Стерлитамак

 О внесении изменений в инструкцию по делопроизводству

территориальной избирательной комиссии городского округа

 город Стерлитамак Республики Башкортостан

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1.Внести следующие изменения в пункт 3.3.1 Инструкции по

делопроизводству, утвержденную решением территориальной избирательной

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от

18.05.2021 №2/1-5:

слова «e-mail: tikstr@yandex.ru» заменить на   слова «e-mail:

02t049p@cikrb.ru».

2.Разместить  настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

3.Контроль за выполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова

mailto:tikstr@yandex.ru
mailto:02t049p@cikrb.ru